
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Весеннинская основная общеобразовательная школа 

Приказ 

         01 февраля 2023 г.                                                       № 7-А 

О внесении изменений в приказ № 70 от 01.09.2022 г. «Об организации 

питания учащихся в 2022-2023 учебном году». 

 

В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского района от 

24.01.2023 №33 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Тарасовского района от 03.09.2019 №1066 «Об утверждении Порядка 

обеспечения питанием обучающихся муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организаций за счет средств бюджета Тарасовского 

района», во исполнение части 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в п.10 приказа № 70 от 01.09.2022 г . 

a. а) льготное питание получают следующие категории: 

- дети из малообеспеченных семей; 

- дети из семей, стоящих в районном банке данных семей, 

находящихся в социально-опасном положении. 

2. Установить за счет средств бюджета стоимость льготного питания для 

обучающихся 1-9 классов в сумме 64,30 рублей в день на одного 

ребенка с 01.02.2023 года. 

3. Полная стоимость двухразового питания  составляет  128,30 

руб.(завтрак – 64,30 руб, обед – 64,30 руб.) 
4. Данный приказ подлежит опубликованию на сайте школы. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________Л.М.Бабкина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Зареченская Л.А. – 

2. Даниленко С.А.  – 

3. Божкова В.И. – 

4. Старикова С.Ю. –  

5. Зубкова Е.Н.-  

6. Леонова И.Б. –  

7. Бакаева Н.В. – 


		2023-02-06T10:49:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕСЕННИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




